



Dansk Erhvervsejendomme I ApS

CVR-nr. 11 87 90 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2014.

Jane Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Erhvervsejendomme I ApS Søtoften 52 8250 Egå
	CVR-nr.: 11 87 90 04
	Stiftet: 1. januar 1988
	Hjemsted: Århus kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lauritsen Jane Lauritsen
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Tronholmen 3, 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	J. og J. Lauritsen ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.110 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.300 kr. mod 463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	17.110	-7.500
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.130	0
Resultat før finansielle poster	14.980	-7.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.285	8.088
1 Andre finansielle omkostninger	-10.583	0
Resultat før skat	12.682	588
Skat af årets resultat	-3.382	-125
Årets resultat	9.300	463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.300	463
Disponeret i alt	9.300	463

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.170.980	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.170.980	0
	Anlægsaktiver i alt	7.170.980	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.461	276.335
	Tilgodehavende selskabsskat	40.750	0
	Andre tilgodehavender	151.478	0
	Tilgodehavender i alt	476.689	276.335
	Likvide beholdninger	742	0
	Omsætningsaktiver i alt	477.431	276.335
	Aktiver i alt	7.648.411	276.335

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	41.894	32.594
Egenkapital i alt	<u>241.894</u>	<u>232.594</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.098	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.098</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	105.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.251.168	37.366
Selskabsskat	0	125
Anden gæld	6.251	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.257.419</u>	<u>43.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.362.419</u>	<u>43.741</u>
Passiver i alt	<u>7.648.411</u>	<u>276.335</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.583	0
	<u>10.583</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>7.173.110</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>7.173.110</u>
Årets afskrivninger		2.130
Afskrivninger 31. december 2013		<u>2.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>7.170.980</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	32.594	32.131
Årets overførte overskud eller underskud	9.300	463
	<u>41.894</u>	<u>32.594</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		